
 
Egységes szerkezetbe foglalva a legutóbbi módosítást tartalmazó 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelettel 2011. 
február 2-i hatállyal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzatának 
 31/2003.( XII. 12. ) ÖR.  számú rendelete 

a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és 
adományozásuk rendjéről 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Tiszaföldvár Város Önkormányzatának  
31/2003.( XII. 12. ) ÖR.  számú rendelete1 

a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. törvény 44.§-ában foglalt felhatalmazás alapján figyelemmel a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában foglaltakra, 
valamint 16.§ (1) bekezdésének első fordulatára -  a következő rendeletet alkotja. 
 

A szakmai kitüntető díjak alapítása 
 

1.§ (1) Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete helyi szakmai kitüntető díjakat 
alapít az alábbiak szerint: 
 
a.) Kulturális szakmai díj. 
b.) Társadalmi, és gazdasági élet szakmai díj. 
c.) Sport szakmai díj. 
d.) Egészségügyi és szociális szakmai díj. 
e.) Közszolgálati szakmai díj. 
 
(2) A díjak adományozhatók a Tiszaföldvár életében végzett kiemelkedő eredményességű, 
maradandó értékű, megbecsülést kiváltó, eredményes és példaértékű tevékenységért. 
 
(3)Díjban a megjelölt szakterületen kiemelkedő szakemberek, és közösségek  részesülhetnek. 
 
(4)Az (1) bekezdésben meghatározott díjak természetes személynek halálát követően 
(posztumusz) is adományozhatóak.  
 
(5) A (4) bekezdésben foglaltak alapján megállapított díjat, a díjazott törvényes örököse 
veheti át. 
 

Adományozás 
  

2.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
Tiszaföldvár Város nevelési-oktatási, kulturális, tudományos, művészeti és közművelődési 
életében tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díja. 
 
(3)2 A díjból évente 1 adományozható. 
 
3.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díja" 
adományozható mindazoknak, akik a lakosság széles körére kiterjedő közéleti, 
vállalkozásfejlesztési, munkahely teremtési, városfejlesztési területen tevékenykednek, vagy 
tevékenykedtek. 
 

                                                           
1 Módosította a 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelet 2011. február 2-i hatállyal, valamint módosította a 
17/2010. (XI.03.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2010. november 4-i hatállyal, valamint módosította a 50/2006. 
(XII.05.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2006. december 5-i hatállyal, valamint módosította a 44/2006. (XI.07.) 
önkormányzati rendelet 2.§-a 2006. november 7-i hatállyal. 
2 Módosította a 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelet 2011. február 2-i hatállyal. 



 3 

(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének 
Szakmai Díja. 
 
(3)3 A díjból évente 1 adományozható. 

 
4.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
tiszaföldvári sportegyesületekben, versenysportban, illetve a lakosság széles körét érintő 
szabadidő-sportban tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 

 
5.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Egészségügyi és Szociális Szakmai Díja" adományozható 
mindazoknak, akik Tiszaföldvár közigazgatási területén egészségügyi, illetve szociális 
területen, karitatív egyesületben tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Egészségügyi és Szociális Szakmai Díja. 
 
(3) A kitüntetésből évente 1 adományozható. 

 
6.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, 
akik Tiszaföldváron köztisztviselőként, rendőrként, polgárőrként, tűzoltóként szakterületükön 
a köz érdekét szolgálva kiemelkedő eredményességgel, közmegbecsülést kiváltva 
tevékenykednek, vagy tevékenykedtek.  
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díja. 
 
(3)4 A díjból évente 1 adományozható. 

 
7.§ (1)5 A díjak adományozását javaslattétellel kezdeményezheti minden természetes és jogi 
személy, vagy szakmai közösség, kivéve a javasolt személy közeli hozzátartozója             
(PTK 685 § b). 
 
(2) A javaslatoknak tartalmaznia kell a díjra méltónak tartott személy, vagy közösség nevét, 
címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését. 
 
(3) A javaslatokat minden év november 15-ig írásban kell Tiszaföldvár Város 
Polgármesteréhez benyújtani.  

 
8.§6 (1) A javaslatokat a Képviselő-testület Bizottságai véleményezik: 

a./ a Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat az Ifjúsági, 
Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

b./ a Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díjra érkezett 
javaslatokat a Szociális, Egészségügyi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság, a 

                                                           
3 Módosította a 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelet 2011. február 2-i hatállyal. 
4 Módosította a 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelet 2011. február 2-i hatállyal. 
5 Beiktatta a 4/2011.(II.01.) önkormányzati rendelet 2. §-a 2011. február 2-i hatállyal. 
6 Módosította a 17/2010. (XI.03.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2010. november 4-i hatállyal, valamint 
módosította a 50/2006. (XII.05.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2006. december 5-i hatállyal. 



 4 

Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, valamint a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

c./ a Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díjra érkezett javaslatokat az Ifjúsági, 
Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

d./ a Tiszaföldvár Város Egészségügyi és Szociális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat 
a Szociális, Egészségügyi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság, 

e./ a Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottság véleményezi. 

 
(2) A bizottságok véleményét a polgármester legkésőbb a tárgyév utolsó ülésén terjeszti a 
képviselő-testület elé. 
 
(3) A díjakat a képviselő-testület adományozza. 
 

 
9.§(1) A díjazott személy, közösség a díjat igazoló oklevelet és pénzjutalmat kap. 
 
(2) A díjakat a tárgyévet követő Magyar Kultúra Napján, január 22-én a város polgármestere 
adja át ünnepélyes keretek között, nagy nyilvánosság előtt. 
 
(3) A díjazottak névsorát és az adományozás indoklását nyilvánosságra kell hozni. 
 
(4) A díjjal kapcsolatos minden költség Tiszaföldvár Önkormányzatának költségvetését 
terheli. 
 
(5) Amennyiben a díjban részesült személy az átvétel időpontja előtt elhalálozik, a díjat 
törvényes örököse veheti át. 

 
10.§(1) A díjat igazoló oklevél leírása: 
Az oklevél A/4 méretű, felül középen Tiszaföldvár Város címerének színes lenyomata, ezt 
követően "Oklevél" felirat és a következő szöveg olvasható: "Tiszaföldvár Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete ..../..../. számú  rendeletével alapított "Tiszaföldvár 
Város ......." (itt az adományozott díj pontos megnevezése szerepel) adományozza 
....................... (név) ........................(lakcím) lakosnak szakterületén elért eredményes és 
kimagasló munkájáért / tevékenységéért. 
Az oklevelet a keltezés után a város polgármestere és jegyzője írja alá. 
 
(2) A díjjal járó pénzjutalom összegét a képviselő-testület az adományozásról szóló 
határozatában állapítja meg. 
 

Egyéb rendelkezések 
 

11.§ A kitüntető díjazásban részesült magánszemélyekről, és közösségekről Tiszaföldvár 
Város  Polgármestere nyilvántartást vezet és az adományozást követően a Képviselő-testület 
határozatát a megyei és a helyi lapokban is közzéteszi. 
 

 
 
 



 5 

Záró rendelkezések 
 

12.§(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell. 
 
(2)E  rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Tiszaföldvár Városi Szakmai 
Kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 8/2001.(IV.13.)ÖKT számú rendelet, 
valamint az azt módosító 26/2002.(IX.27.)ÖKT számú rendelet. 
 
(3) E rendeletet a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon kell kihirdetni 
és közzétenni. 
 
Tiszaföldvár, 2003. november 27. 
 
 

  Borza Attila  
Polgármester sk. 

Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin  
címzetes főjegyző sk. 

 
 
 
Egységes szerkezetbe foglalva a legutóbbi módosítást tartalmazó 4/2011.(II.01.) 
önkormányzati rendelettel, 2011. február 2-i hatállyal.  
 
 
Tiszaföldvár, 2011. február 1. 
 
 
 
 
Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin  
      Címzetes főjegyző 
 
 



 6 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 

a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről. 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. törvény 44.§-ában foglalt felhatalmazás alapján figyelemmel a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában foglaltakra, 
valamint 16.§ (1) bekezdésének első fordulatára -  a szakmai kitüntető díjak alapításáról szóló 
rendelethez. 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete helyi szakmai kitüntető díjakat alapít, 
hogy elismerhesse a Tiszaföldvár életében kiemelkedő eredményességű, maradandó értékű, 
megbecsülést kiváltó, eredményes és példaértékű munkát végző polgárok tevékenységét  
 
A díj adományozása alkalom arra, hogy a kitüntettekről méltó módon megemlékezhessen a 
tiszaföldvári társadalom.  
 
A díj a szakmai élet széles spektrumát öleli át, hiszen az elismerés a kultura, a társadalmi, 
szakmai élet, a sport, az egészségügy, a szociálpolitika, valamint a közszolgálat terén 
kiemelkedő teljesítményt nyújtó személyek megbecsülését fejezi ki és példát kíván állítani a 
fiatal nemzedék számára.  
 
Az adomábnyozható díjak köre: 
 
a.) Kulturális szakmai díj. 
b.) Társadalmi, és gazdasági élet szakmai díj. 
c.) Sport szakmai díj. 
d.) Egészségügyi és szociális szakmai díj. 
e.) Közszolgálati szakmai díj. 
 
A díj azt fejezi ki, hogy a szakmai igényesség, a magas színvonalú munkavégzés, a feladat 
hivatásszerű ellátása az egyén boldogulását segíti elő, de ugyanakkor előmozdítja 
Tiszaföldvár fejlődését is. Az egyénben, az indivídumban rejlő teljesítmény az a hajtóerő, ami  
nélkül nincs előrelépés. 
 
A díj közösség formáló erő és kapocs lehet a generációk között., amit az is kifejezésre juttat, 
hogy a díjakat a Magyar Kultúra Napján, január 22-én a város polgármestere adja át 
ünnepélyes keretek között, nagy nyilvánosság előtt. 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1.§- hoz 
A Kulturális szakmai díj, a Társadalmi, és gazdasági élet szakmai díj, a Sport szakmai díj, az 
Egészségügyi és szociális szakmai díj, a Közszolgálati szakmai díj, alapításukkal magukba 
foglalják a társadalom igen széles rétegeit, érintik valamennyi fontos területet. 

 
2. §-hoz 

A "Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
Tiszaföldvár Város nevelési-oktatási, kulturális, tudományos, művészeti és közművelődési 
életében tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 



 7 

3. §-hoz 
A "Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díja" adományozható 
mindazoknak, akik a lakosság széles körére kiterjedő közéleti, vállalkozásfejlesztési, 
munkahely teremtési, városfejlesztési területen tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 

4. §-hoz 
A "Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik tiszaföldvári 
sportegyesületekben, versenysportban, illetve a lakosság széles körét érintő szabadidő-
sportban tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 

5. §-hoz 
A "Tiszaföldvár Város Egészségügyi és Szociális Szakmai Díja" adományozható 
mindazoknak, akik Tiszaföldvár közigazgatási területén egészségügyi, illetve szociális 
területen, karitatív egyesületben tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 

6. §'-hoz 
A "Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
Tiszaföldváron köztisztviselőként, rendőrként, polgárőrként szakterületükön a köz érdekét 
szolgálva kiemelkedő eredményességgel, közmegbecsülést kiváltva tevékenykednek, vagy 
tevékenykedtek.  
 

7. §-hoz 
A jelöltek illetve díjazottak kimagasló tevékenységét az adott területen meg kell ismertetni, és 
el kell ismerni a helyi társadalomnak. 
 

8. §-hoz 
Az Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság mint szakmai bizottság alakítja ki a véleményt 
a díjak adományozásáról. A díjakat a javaslatok alapján a képviselő-testület adományozza. 
 

9. §-hoz 
A díjjal kapcsolatos költségek Tiszaföldvár Önkormányzatának költségvetését terhelik, és a 
Magyar Kultúra napján adományozzák.  
 

10. §-hoz 
A díjat igazoló oklevél tartalmát illetve a az adományozás módját tartalmazza. 
 

12.§-hoz 
Az EU jogharmonizáció keretén belül került sor a rendelet felülvizsgálatára. A rendelet a  
folyamatban lévő kitüntetéseket is érinti. 
 
 



 8 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
 
 

Előterjesztés 
 

A Tiszaföldvár Városi Szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
rendelet megalkotásáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszafödvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete által elfogadott szakmai kitüntetésekre 
vonatkozó rendeletet az Európai Uniós jogalkotási követelményeknek megfelelően át kellett 
dolgozni. 
Az új rendelet elfogadásával a korábban elfogadott rendelet, valamint annak módosítása 
hatályát veszti. 
 
Az új rendelet az előzőhöz képest részben technikai változtatásokat tartalmaz, részben kiterjed 
tartalmi változásokra is. 
 
A tartalmi változás lényege, hogy a szakmai kitüntető díjakat a jövőben posztumusz is lehet 
asományozni. 
 
A Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság az előterjesztést a 17/2002.(VIII. 22.) MOS számú 
határozatával elfogadására javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
A rendelet-tervezet előterjesztésem mellékletét képezi. 
 
Tisztelt képviselő-testület! 
 
Kérem a rendelettervezet elfogadását. 
 
Tiszaföldvár, 2003. november 20. 
 



 9 

INDOKOLÁS 
 

egyes önkormányzati rendeletek módosításához 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján, a 16. § (1) bekezdés 
első fordulata, valamint a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (6) bekezdésében foglaltak 
felhatalmazásában rendeletet alkot. 
 
A Képviselő-testület 2006. október 12-i alakuló ülésén döntött a Bizottságok elnevezéséről.  

 

A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet szövegében, a „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj 
alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 47/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet 
szövegében, valamint a helyi sport támogatásáról szóló – többször módosított – 51/2004. 
(XI.8.) ÖR számú rendelet szövegében szükségessé vált a bizottságok nevének korrekciója. 
Jelen rendelettel a szükséges módosítások megtörténnek. 

 

A rendeletet a folyamatban lévő ügyekre már alkalmazni kell. 

 

A rendelet kihirdetése a Szervezeti és Működési Szabályzat előírásai alapján történik. 

 
 
 



 10 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
5430. Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56/470-017, Fax: 56/470-001 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Egyes önkormányzati rendeletek módosítása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület 2006. október 12-i alakuló ülésén döntött a Bizottságok elnevezéséről.  

 

A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet szövegében, a „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj 
alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 47/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet 
szövegében, valamint a helyi sport támogatásáról szóló – többször módosított – 51/2004. 
(XI.8.) ÖR számú rendelet szövegében szükségessé vált a bizottságok nevének korrekciója.  

 

Jelen rendelettel a szükséges módosítások megtörténnek. 

 
Előterjesztésem mellékletét képezi a rendelettervezet és indokolása. 
 
 
Tiszaföldvár, 2006. október 19. 
 
 
 
 
 /:Borza Attila sk.:/ 
 polgármester 
 



 11 

 

INDOKOLÁS 
Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

szóló 31/2006. (XII.12.) ÖR számú rendelet módosítása 
 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján, a 16. § (1) bekezdés 
első fordulata felhatalmazásában rendeletet alkot. 
 
A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet 8.§ (1) és (2) bekezdésében a beérkezett javaslatok 
előzetes véleményezését az Ifjúsági, Művelődési, Oktatási és Idegenforgalmi Bizottság 
végezte esetenként külső szakember igénybevételével.  

 

A felterjesztések szakszerű véleményezésével és bizalmas kezelésével érdekében a Képviselő-
testület a Bizottságait bízza meg. Jelen rendelettel a szükséges módosítások megtörténnek. 

 

A rendeletet a folyamatban lévő ügyekre már alkalmazni kell. 

 

A rendelet kihirdetése a Szervezeti és Működési Szabályzat előírásai alapján történik. 

 
 
 



 12 

 
Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
5430. Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56/470-017, Fax: 56/470-001 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2006. (XII.12.) ÖR számú rendelet módosítása 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 

A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet 8.§-nak módosítását javaslom. 

 

A rendelet ezen szakasza a beérkezett javaslatokat az Ifjúsági, Művelődési, Oktatási és 
Idegenforgalmi Bizottságon keresztül szakmai véleményezésre utalja. 

 

A módosítással a beérkezett javaslatok szakmai véleményezését a Képviselő-testület 
Bizottságai végzik. 

 

 
Előterjesztésem mellékletét képezi a rendelettervezet és indokolása. 
 
 
Tiszaföldvár, 2006. november 13. 
 
 
 
 /:Borza Attila sk.:/ 
 polgármester 



 13 

Általános és részletes indokolás 
 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44./A.§(2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
rendeletet alkot. 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2010. október 18-i alakuló ülésén 
elfogadásra került a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról szóló 16/2010. (X.18.) 
önkormányzati rendelet. A rendeletben a Bizottságok neve megváltozott. A megváltozott 
elnevezéseket a helyi rendeleteken át kell vezetni. 
 
A Tiszaföldvár Város Szakmai Kitüntető Díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendeletben a 8.§ (1) bekezdés helyébe a Bizottságok 
elnevezésének változása miatt az alábbi rendelkezés lép: 
„8.§ (1) A javaslatokat a Képviselő-testület Bizottságai véleményezik: 

a./ a Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat az Ifjúsági, 
Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

b./ a Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díjra érkezett 
javaslatokat a Szociális, Egészségügyi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság, a 
Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, valamint a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

c./ a Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díjra érkezett javaslatokat az Ifjúsági, 
Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

d./ a Tiszaföldvár Város Egészségügyi és Szociális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat 
a Szociális, Egészségügyi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság, 

e./ a Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottság véleményezi.” 

 
 
 
 



 14 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Jegyzőjétől 
5430. Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56/470-017, Fax: 56/470-001 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2010. október 18-i alakuló ülésén 
elfogadásra került a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról szóló 16/2010. (X.18.) 
önkormányzati rendelet.  
A rendeletben  

• az Ifjúsági, Művelődési, Oktatási és Idegenforgalmi Bizottság elnevezése Ifjúsági, 
Művelődési, Oktatási és Sport Bizottságra,  

• a Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság elnevezése Szociális, Egészségügyi és 
Vállalkozásfejlesztési Bizottságra,  

• a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Bizottság elnevezése Városüzemeltetési, 
Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságra változott. 

• a Mezőgazdasági, Környezetvédelmi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság megszűnt, 
feladatai a Bizottságok között megosztásra kerülnek.  

 
 
Ennek megfelelően a fenti bizottságok elnevezésének változása miatt, a részükre feladatkört 
megállapító helyi rendeleteket módosítani kell, így 

• a Tiszaföldvár Város Szakmai Kitüntető Díjak alapításáról és adományozásuk 
rendjéről szóló 31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet, 

• a "Tiszaföldvár Városért" Kitüntető Díj alapításáról és adományozásának rendjéről 
szóló 47/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet, 

• a helyi sport támogatásáról szóló 18/2007.(X.10.) önkormányzati rendelet, 
• a civilszervezetek támogatásáról szóló 17/2007.(X10). önkormányzati rendelet, 
• az elemi csapás miatt károsodott, valamint egyéb okból életveszélyessé vált lakóházak 

lakhatási feltételei helyreállításának támogatásáról szóló 3/2010. (II.2.) önkormányzati 
rendelet, 

• a szociális igazgatásról, és az egyes helyi szociális ellátási formákról szóló 7/2009. 
(III.3.) önkormányzati rendelet 

szövegében kell szövegcserét végrehajtani. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
 
Tiszaföldvár, 2010. október 26. 
 
 
 /:Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin sk.:/ 
 címzetes főjegyző 



 15 

Általános és részletes indokolás 
 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44./A.§(2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában meghatározott jogkörében 
eljárva rendeletet alkot. 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszaföldvár Városi szakmai 
kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 31/2003.(XII.12.) ÖR számú 
rendeletet – továbbiakban Rendelet - módosítja. 
 
A Képviselő-testület a kitüntetés rangjának és elismertségének növelése érdekében az adható 
díjak számát szakmai területenként egy-egy díjban határozta meg. Ezért a  2.§-ban 
megállapított Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díj, a 3.§-ban megállapított Tiszaföldvár 
Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díj, és a 6.§-ban megállapított Tiszaföldvár 
Város Közszolgálati Szakmai Díj esetében évente egy-egy kitüntető díj adományozását 
határozza meg.  
 
A kitüntető díjak adományozására javaslatot legalább 10 fő természetes személy, vagy jogi 
személy, vagy szakmai közösség tehet. 
 
 

 



 16 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Jegyzőjétől 
5430. Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56/470-017, Fax: 56/470-001 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

A „Tiszaföldvár Városért” Kitüntető Díj és a Tiszaföldvár Város Szakmai Kitüntető 
Díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló rendeletek módosítása  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A Képviselő-testület 515/2010.(XII.16.) határozatával elfogadott 2011. évi munkaterv alapján 
a januári ülésen kerül felülvizsgálatra a  Tiszaföldvár Város Szakmai Kitüntető Díjak 
alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet, 
valamint a "Tiszaföldvár Városért" Kitüntető Díj alapításáról és adományozásának rendjéről 
szóló 47/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet. A felülvizsgálat célja a rendeletekben rögzített 
feltételek pontosítása, az odaítélendő díjak csökkentése. 
 
A "Tiszaföldvár Városért" Kitüntető Díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
47/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet 4.§ (5) bekezdés alapján a kitüntetésből jelenleg 3 
adományozható, amelynek számát egyre javaslom módosítani. 
 
A Tiszaföldvár Város Szakmai Kitüntető Díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
31/2003. (XII.12.) ÖR számú rendelet 2.§ (3) bekezdése alapján a Kulturális Szakmai Díjból 
három, a 3.§ (3) bekezdése alapján a Társadalmi és Gazdasági Élet Szakmai Díjból kettő, és a 
6.§ (3) bekezdése alapján a Közszolgálati Szakmai Díjból kettő adományozható jelenleg 
évente. Javaslom, hogy e kitüntető díjakból is egy-egy adományozására tegyünk javaslatot. 
 
A Szakmai Kitüntető Díjakra történő felterjesztés során javaslom, hogy az adományozás 
javaslattételét legalább 10 fő természetes személy, vagy jogi személy, vagy szakmai közösség 
tehesse meg, ezzel szélesítve azt a társadalmi kört, amely nevét adja a Tiszaföldvár életében 
végzett kiemelkedő eredményességű, maradandó értékű, megbecsülést kiváltó, eredményes és 
példaértékű tevékenységet végzők meghatározásához. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik az előzetes hatásvizsgálatok, a rendelet tervezetek, és az 
indokolások. 
 
 
Tiszaföldvár, 2011.január 10. 
 
 
 /:Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin sk.:/ 
 címzetes főjegyző 
 
 


